
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843
Č. j.: 2203

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dešťové akumulační nádrže v Ostrově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000007“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dešťové akumulační nádrže v
Ostrově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SVS 2000 spol. s r.o.
Sídlo: Mořičovská 1210

36301 Ostrov
IČO: 25241753
Datum a čas doručení nabídky: 25.03.2022 00:08
Nabídková cena: 412 946,38 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o.
Sídlo: Mezirolí 161

36225 Nová Role
IČO: 01486381
Datum a čas doručení nabídky: 24.03.2022 14:21
Nabídková cena: 594 080,48 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dešťové akumulační nádrže v Ostrově":

Název: SVS 2000 spol. s r.o.
Sídlo: Mořičovská 1210

1 /2



Město Ostrov

36301 Ostrov
IČO: 25241753
Nabídková cena: 412 946,38 Kč bez DPH

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel přiděluje zakázku dodavateli s pořadovým číslem 1
SVS 2000 spol. s r.o., Mořičovská 1210, 36301 Ostrov, IČO 25241753 s výší nabídkové ceny 412 946,38
Kč bez DPH. Dodavatel splnil veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Nabídka č. 2 SVS 2000 spol. s r.o. splnila hodnotící kritérium nejnižší celkové nabídkové ceny.
Základní a profesní způsobilost je prokázána doložením řádně podepsaného ČP, výpisem z
živnostenského a obchodního rejstříku.
Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel doložením ČP, seznamem referencí, profesním životopisem
stavbyvedoucího, osvědčením o autorizaci.
Dále uchazeč doložil seznam poddodavatelů, finanční a časový harmonogram, dotazník zhotovitele, návrh
SOD a řádně vyplněné výkazy výměr.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 27.04.2022

Radka Klučková, v.r.

2 /2


